
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

농업기술센터

3,978,953 2,159,705 1,819,248

[국       319,307]

[균       335,000]

[분        38,359]

[도       121,648]

[군     3,164,639]

농촌인력지원

1,896,412 1,400,036 496,376

[국       144,913]

[균       335,000]

[분        26,734]

[도        55,748]

[군     1,334,017]

농촌지도기반조성

942,663 446,050 496,613

[국        70,000]

[균       210,000]

[도         8,500]

[군       654,163]

농촌지도기반조성 735,363 387,250 348,113
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

농촌지도기반조성
[균       210,000]

[군       525,363]

101 인건비 79,363 0 79,363

10  기간제근로자등보수

  1)농촌지도기반조성

    2)기본급

    2)가산급

    2)기말수당

    2)시간외수당

    2)주유급휴가수당

    2)연차유급수당

32,000*7명*200일 =

3,200*7명*200일 =

44,800,000*1/3 =

6,189,000 =

32,000*7명*30주 =

32,000*7명*10일 =

0 79,36379,363

79,363

44,800

4,480

14,934

6,189

6,720

2,240

401 시설비및부대비

600,000 387,250 212,750

[균       200,000]

[군       400,000]

02  실시설계비

  1)농촌지도기반시설(읍면지소신축)설계비 600,000,000*3.93% =

0 23,58023,580

23,580

[균         7,852]

[군        15,728]

- 2 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

04  시설비

  1)농촌지도 기반시설(읍면지소신축)

05  감리비

  1)농촌지도 기반시설(읍면지소신축)감리비

06  시설부대비

  1)농촌지도 기반시설(읍면지소신축)시설부대비

140,880,000*4개소 =

600,000,000*1.43% =

4,320,000 =

383,890

1,860

1,500

179,630

6,720

2,820

563,520

563,520

[균       187,848]

[군       375,672]

8,580

8,580

[균         2,860]

[군         5,720]

4,320

4,320

[균         1,440]

[군         2,880]

405 자산취득비

56,000 0 56,000

[균        10,000]

[군        46,000]

01  자산및물품취득비

  1)농촌지도장비구입(전자칠판) 10,000,000*1식 =

0 56,00056,000

10,000

[균         5,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

  1)농촌지도장비 구입(홍보장비)

  1)읍면지소 순회 지도용 차량 구입

10,000,000*1식 =

12,000,000*3대 =

[군         5,000]

10,000

[균         5,000]

[군         5,000]

36,000

특화작목육성촉진시범사업

100,000 0 100,000

[국        70,000]

[군        30,000]

401 시설비및부대비

100,000 0 100,000

[국        70,000]

[군        30,000]

02  실시설계비

  1)과학영농기반시설신축(유형별우수센터)

04  시설비

  1)과학영농기반시설신축(유형별우수센터)

100,000,000*4.59% =

95,410,000*1개소 =

0

0

4,590

95,410

4,590

4,590

[국         3,213]

[군         1,377]

95,410

95,410

[국        66,787]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

[군        28,623]

전문지도능력배양 시험연구기관 위탁 교육

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[군         1,000]

202 여비

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[군         1,000]

01  국내여비

  1)전문지도능력배양시험연구기관위탁교육 2,000,000*1명 =

2,000 02,000

2,000

[도         1,000]

[군         1,000]

수출농업육성 및 지도정보수집 연수

3,000 5,000 △2,000

[도         1,500]

[군         1,500]

202 여비

3,000 5,000 △2,000

[도         1,500]

[군         1,500]

03  국외여비 5,000 △2,0003,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

  1)수출농업육성 해외연수 3,000,000*1명 = 3,000

[도         1,500]

[군         1,500]

새기술 및 수출농업 정보지 구독 지원

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[군         1,000]

201 일반운영비

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[군         1,000]

01  사무관리비

  1)새기술 및 수출농업 정보지 구독 지원 2,000,000 =

2,000 02,000

2,000

[도         1,000]

[군         1,000]

제7회 대한민국농업박람회 시군센터 참여지원

10,000 10,000 0

[도         5,000]

[군         5,000]

201 일반운영비

7,000 8,000 △1,000

[도         3,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

201 일반운영비 [군         3,500]

03  행사운영비

  1)제7회 대한민국농업박람회 지원 7,000,000 =

8,000 △1,0007,000

7,000

[도         3,500]

[군         3,500]

206 재료비

3,000 2,000 1,000

[도         1,500]

[군         1,500]

01  재료비

  1)제7회 대한민국농업박람회 참가 재료 3,000,000 =

2,000 1,0003,000

3,000

[도         1,500]

[군         1,500]

대한민국 농업 박람회 참가 26,900 32,700 △5,800

201 일반운영비 16,900 22,700 △5,800

01  사무관리비

  1)급량비

    2)제7회대한민국농업박람회추진

03  행사운영비

5,000*20명*15일 =

11,350

11,350

△9,850

4,050

1,500

1,500

1,500

15,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

  1)제7회대한민국농업박람회상징탑제작

  1)제7회대한민국농업박람회전시및출품재료

  1)제7회대한민국농업박람회참가차량임차

6,000,000*1식 =

70,000*100점 =

400,000*6대 =

6,000

7,000

2,400

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  1)농업인학습단체 농업박람회 참가지원(3개단체) 10,000,000 =

10,000 010,000

10,000

농업기술공보 63,400 7,100 56,300

201 일반운영비 59,200 3,100 56,100

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)농업발전홍보물제작

    2)당면농사메모제작

    2)농촌지도사업 리후렛 제작

    2)농업기술공보 대회용 사진 출품

    2)신청사 천사의섬 캐츠프레이즈 제작

    2)신청사 본관 생활과학관 현판제작

    2)신청사 현황판 홍보판 설치

    2)신청사 새기술 전시실 전시 재료

1,000,000*1회 =

1,500*200매*12월 =

100,000*10종 =

50,000*14매 =

7,000,000*1식 =

1,500,000*2식 =

2,000,000*12조 =

100,000*189점 =

3,100 56,10059,200

59,200

1,000

3,600

1,000

700

7,000

3,000

24,000

18,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌지도기반조성

202 여비 4,200 4,000 200

01  국내여비

  1)농촌지도 시책사업 추진 50,000*3명*2회*14읍면 =

4,000 2004,200

4,200

농업전문인력양성

350,421 694,598 △344,177

[국        24,913]

[분        15,330]

[도         4,473]

[군       305,705]

농업전문인력양성

53,786 39,540 14,246

[국        23,713]

[분         3,900]

[군        26,173]

101 인건비

17,000 0 17,000

[국         8,500]

[군         8,500]

10  기간제근로자등보수

  1)농업기술상담요원지원 34,000*2명*250일 =

0 17,00017,000

17,000

[국         8,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

[군         8,500]

201 일반운영비

16,740 19,494 △2,754

[국         4,470]

[분         3,900]

[군         8,370]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)읍면지소 운영관리비

    2)품목별농업인교육 교재 제작

    2)수출품목교육 교재 제작

    2)지역특화소득품목전문교육 교재 제작

7,800,000 =

6,000*800부 =

5,000*100부 =

2,000*150부 =

19,494 △2,75416,740

13,560

7,800

[분         3,900]

[군         3,900]

4,800

[국         2,400]

[군         2,400]

500

[국           250]

[군           250]

300

[국           150]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

    2)품목별농업인교육 현수막 제작

  1)운영수당

    2)산학협동심의회 참석보상

    2)품목별농업인교육 외래강사수당

    2)수출품목교육 외래 강사수당

  1)임차료

    2)농촌지도자양성교육 임차료

40,000*4회 =

2,000,000 =

130,000*5회 =

130,000*1회 =

400,000*1대*1일 =

[군           150]

160

[국            80]

[군            80]

2,780

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

650

[국           325]

[군           325]

130

[국            65]

[군            65]

400

400

[국           200]

[군           200]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

202 여비

11,690 11,690 0

[국         6,565]

[군         5,125]

01  국내여비

  1)지도공무원 능력개발

  1)지도공무원 자율 탐구 학습

  1)품목별교육추진 출장여비

03  국외여비

  1)지도공무원 해외연수

490,000*15명 =

1,440,000*1명 =

50,000*18회 =

2,000,000*1명 =

9,690

2,000

0

0

9,690

7,350

[국         3,675]

[군         3,675]

1,440

[국         1,440]

900

[국           450]

[군           450]

2,000

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

301 일반보상금

8,356 8,356 0

[국         4,178]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

301 일반보상금 [군         4,178]

10  행사실비보상금

  1)품목별농업인교육 참석자보상

  1)수출품목교육 참석자보상

  1)지역특화소득품목전문교육참석자보상

  1)품목별농업인연구모임 참석자 보상

  1)농촌지도자양성교육 참석자보상

5,000*800명 =

5,000*100명 =

5,000*150명 =

200,000*10회 =

1,106,000 =

8,356 08,356

4,000

[국         2,000]

[군         2,000]

500

[국           250]

[군           250]

750

[국           375]

[군           375]

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

1,106

[국           553]

[군           553]

농기계 훈련사업 2,400 1,968 432
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

농기계 훈련사업
[국         1,200]

[군         1,200]

206 재료비

1,800 1,368 432

[국           900]

[군           900]

01  재료비

  1)농기계현장이용기술교육 실습재료 15,000*120점 =

1,368 4321,800

1,800

[국           900]

[군           900]

301 일반보상금

600 600 0

[국           300]

[군           300]

10  행사실비보상금

  1)농기계현장이용기술교육 참석자보상 5,000*120명 =

600 0600

600

[국           300]

[군           300]

여름철 현장 영농 교육

11,000 15,000 △4,000

[도         2,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

여름철 현장 영농 교육 [군         9,000]

201 일반운영비

4,500 8,500 △4,000

[도         2,000]

[군         2,500]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)여름철현장영농교육 교재 제작

  1)운영수당

    2)여름철현장 영농교육 외래강사수당

3,200*1,250부 =

100,000*5회 =

8,500 △4,0004,500

4,000

4,000

[도         2,000]

[군         2,000]

500

500

301 일반보상금 6,500 6,500 0

10  행사실비보상금

  1)여름철 현장 영농교육 참석자 보상 5,000*1,300명 =

6,500 06,500

6,500

4-H교육 행사 지원

26,410 26,310 100

[분         6,530]

[군        19,880]

201 일반운영비 2,350 3,600 △1,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

01  사무관리비

  1)4-H 전문교육 강사료

03  행사운영비

  1)군4-H 현장교육 및 견학 차량 임차료

  1)도4-H경진대회 차량 임차료

  1)4-H 교육행사 재료 구입

100,000*5회 =

350,000*1대*2일 =

350,000*1대*1일 =

400,000*2 식 =

500

3,100

0

△1,250

500

500

1,850

700

350

800

206 재료비

2,000 2,000 0

[분         1,000]

[군         1,000]

01  재료비

  1)학교4-H회 과제활동지원 2,000,000*1개소 =

2,000 02,000

2,000

[분         1,000]

[군         1,000]

301 일반보상금 11,000 9,650 1,350

10  행사실비보상금

  1)군4-H 현장교육 및 견학 참석 보상

  1)도4-H경진대회 참석 보상

  1)도4-H야영교육 참석 보상

50,000*45명*2일 =

50,000*20명*2일 =

50,000*20명 =

9,650 1,35011,000

4,500

2,000

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

  1)4-H회원 회의 및 각종 교육 행사 참석 보상 50,000*70명 = 3,500

307 민간이전

1,060 1,060 0

[분           530]

[군           530]

03  사회단체보조금

  1)4-H 군연합회 육성지원 1,060,000*1개소 =

1,060 01,060

1,060

[분           530]

[군           530]

402 민간자본이전

10,000 10,000 0

[분         5,000]

[군         5,000]

01  민간자본보조

  1)영농4-H회원 시범영농 5,000,000*2명 =

10,000 010,000

10,000

[분         5,000]

[군         5,000]

농촌지도자회 활동 지원

68,200 15,700 52,500

[분         4,900]

[군        63,300]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01  사무관리비

  1)농업인교육 추진 급량비

02  공공운영비

  1)학습단체 안내장발송 우편료

5,000*120일*3명 =

250*200부*12월 =

1,800

600

0

0

1,800

1,800

600

600

202 여비 2,000 2,000 0

01  국내여비

  1)농업인단체육성 현지출장여비 50,000*40회 =

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금

8,800 8,800 0

[분         3,900]

[군         4,900]

10  행사실비보상금

  1)읍면지소 학습단체 육성 지원

  1)농촌지도자회원 교육 참석자 보상

7,800,000 =

100,000*10명 =

8,800 08,800

7,800

[분         3,900]

[군         3,900]

1,000

307 민간이전

55,000 2,500 52,500

[분         1,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

307 민간이전 [군        54,000]

02  민간경상보조

  1)우수농촌지도자회원 해외 연수

  1)농촌지도자회 육성

03  사회단체보조금

  1)농촌지도자 군연합회 육성지원

04  민간행사보조

  1)전국농촌지도자대회 참석

1,500,000*20명*60% =

30,000,000*1개회 =

2,000,000*1개소 =

5,000,000*1회 =

0

2,000

500

48,000

0

4,500

48,000

18,000

30,000

2,000

2,000

[분         1,000]

[군         1,000]

5,000

5,000

새해 영농 설계 교육 23,100 18,150 4,950

201 일반운영비 12,700 9,750 2,950

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)새해영농설계교육 교재 제작

    2)새해영농설계교육 보조교재 제작

    2)영농교육 및 각종행사 현수막 제작

  1)운영수당

5,000*2,000부 =

25,000*20종 =

40,000*30매 =

9,750 2,95012,700

11,700

10,000

500

1,200

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

    2)새해영농설계교육 외래 강사수당 100,000*10회 = 1,000

202 여비 3,400 3,400 0

01  국내여비

  1)새해영농설계교육 출장 여비

  1)농업인 교육 추진 출장 여비

50,000*14읍면*2일 =

50,000*40일 =

3,400 03,400

1,400

2,000

301 일반보상금 7,000 5,000 2,000

10  행사실비보상금

  1)새해영농설계교육 참석자 보상 5,000*1,400명 =

5,000 2,0007,000

7,000

도 중앙단위 농업인 교육 참석 6,000 6,000 0

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10  행사실비보상금

  1)도중앙단위 농업인교육 참석자 보상

  1)농업인농기계반교육 참석자 보상

50,000*40명*2일 =

50,000*20명*2일 =

6,000 06,000

4,000

2,000

농업경영인 연합회 활동 및 행사지원 29,050 47,050 △18,000

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01  사무관리비

  1)후계농업경영 선정을 위한 사전 실무협의회 운영 70,000*15명*1회 =

1,050 01,050

1,050

301 일반보상금 3,000 21,000 △18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

10  행사실비보상금

  1)후계농업경영인 교육 참석 보상 50,000*15명*2일*2회 =

21,000 △18,0003,000

3,000

307 민간이전 25,000 25,000 0

02  민간경상보조

  1)농업경영인연합회 육성 지원 25,000,000*1회 =

25,000 025,000

25,000

품목별 농업인 조직체 육성 43,600 0 43,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)품목별 연찬교육 교재

  1)운영수당

    2)품목별 전문교육 외래 강사 수당

  1)임차료

    2)품목별 현장교육 임차료

5,000*50부*6품목 =

100,000*6품목 =

500,000*3품목 =

0 3,6003,600

1,500

1,500

600

600

1,500

1,500

301 일반보상금 10,000 0 10,000

10  행사실비보상금

  1)품목별 연찬 및 교육 참석 50,000*40명*5품목 =

0 10,00010,000

10,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

01  민간자본보조

  1)품목별 농업인 조직체 농산물 소포장 사업 10,000,000*3품목 =

0 30,00030,000

30,000

농기계 순회 수리 교육 17,280 19,440 △2,160

201 일반운영비 4,430 3,590 840

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)농기계 순회수리 소모품

  1)피복비

    2)농기계 수리요원 제복

  1)급량비

    2)농기계 수리요원 간식비

02  공공운영비

  1)시설장비유지비

    2)트렉터외4종

    2)이앙기외6종

    2)논밭승용관리기

    2)양파정식기외4종

  1)차량선박비

5,000*200점 =

120,000*2벌 =

5,000*2명*100회 =

90,000*5종 =

500,000 =

200,000*1종 =

40,000*5종 =

1,795

1,795

445

395

2,240

1,000

1,000

240

240

1,000

1,000

2,190

1,350

450

500

200

200

840
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

    2)농기계 순회수리 차량 도선료 60,000*14회 = 840

202 여비 5,850 5,850 0

01  국내여비

  1)농기계 수리 및 임대사업 출장비 5,850,000 =

5,850 05,850

5,850

206 재료비 7,000 10,000 △3,000

01  재료비

  1)농기계 순회수리용 부품 구입 20,000*350대 =

10,000 △3,0007,000

7,000

농기계 임대 사업 운영 61,350 467,750 △406,400

201 일반운영비 12,350 0 12,350

01  사무관리비

  1)운영수당

    2)농기계 임대사업 운영 위원회

02  공공운영비

  1)공공요금및제세

    2)소형화물 자동차세(2.5톤크레인)

    2)소형화물 자동차보험(2.5톤크레인)

  1)연료비

    2)농기계 임대사업 작업기 점검 실습용 유류비

70,000*6명*2회 =

30,000*1대 =

500,000*1대 =

1,300*400ℓ =

0

0

840

11,510

840

840

840

11,510

530

30

500

520

520
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

  1)시설장비유지비

    2)논두렁조성기외18종

  1)차량선박비

    2)소형화물(2.5톤크레인)

    2)농기계 임대사업 차량 도선료

5,000,000 =

1,960,000*1대 =

70,000*50회 =

5,000

5,000

5,460

1,960

3,500

206 재료비 23,000 0 23,000

01  재료비

  1)농기계 임대사업용 파렛트 구입

  1)임대농기계 소모성 부품 구입

60,000*300장 =

20,000*250점 =

0 23,00023,000

18,000

5,000

401 시설비및부대비 10,000 80,000 △70,000

04  시설비

  1)농기계 임대사업장 농기계 정비 시설 설치 10,000,000*1식 =

80,000 △70,00010,000

10,000

405 자산취득비 16,000 387,750 △371,750

01  자산및물품취득비

  1)농기계 임대사업 관리장비 구입

  1)농기계 장비 세척기 구입

13,000,000 =

3,000,000*1대 =

387,750 △371,75016,000

13,000

3,000

농촌지도자회신문우송료지원

8,245 5,690 2,555

[도         2,473]

- 24 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

농촌지도자회신문우송료지원 [군         5,772]

201 일반운영비

8,245 5,690 2,555

[도         2,473]

[군         5,772]

01  사무관리비

  1)농촌지도자회 신문 우송료 지원 17,000*485명 =

5,690 2,5558,245

8,245

[도         2,473]

[군         5,772]

농촌생활개선

603,328 259,388 343,940

[국        50,000]

[균       125,000]

[분        11,404]

[도        42,775]

[군       374,149]

농촌건강장수마을육성

100,000 90,000 10,000

[국        50,000]

[군        50,000]

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농업전문인력양성

201 일반운영비
[국         1,500]

[군         1,500]

01  사무관리비

  1)운영수당

    2)농촌건강장수마을 주민교육 강사료 100,000*15*2개소 =

2,000 1,0003,000

3,000

3,000

[국         1,500]

[군         1,500]

206 재료비

3,000 4,000 △1,000

[국         1,500]

[군         1,500]

01  재료비

  1)농촌건강장수마을 주민 교육 재료 10,000*30명*5회*2개소 =

4,000 △1,0003,000

3,000

[국         1,500]

[군         1,500]

301 일반보상금

4,000 4,000 0

[국         2,000]

[군         2,000]

10  행사실비보상금 4,000 04,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

  1)농촌건강장수마을 선진견학 참석보상 50,000*40명*2개소 = 4,000

[국         2,000]

[군         2,000]

402 민간자본이전

90,000 80,000 10,000

[국        45,000]

[군        45,000]

01  민간자본보조

  1)농촌건강장수마을 육성사업 45,000,000*2개소 =

80,000 10,00090,000

90,000

[국        45,000]

[군        45,000]

농촌전통테마마을 육성

200,000 0 200,000

[균       100,000]

[군       100,000]

402 민간자본이전

200,000 0 200,000

[균       100,000]

[군       100,000]

01  민간자본보조

  1)농촌전통테마마을 육성사업 100,000,000*2개소 =

0 200,000200,000

200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

[균       100,000]

[군       100,000]

농작업환경개선 편이장비 지원

50,000 50,000 0

[균        25,000]

[군        25,000]

402 민간자본이전

50,000 50,000 0

[균        25,000]

[군        25,000]

01  민간자본보조

  1)농작업환경개선 편이장비 지원사업 50,000,000*1개소 =

50,000 050,000

50,000

[균        25,000]

[군        25,000]

여성친환경농업대학운영

5,000 6,500 △1,500

[도         2,000]

[군         3,000]

201 일반운영비

1,000 1,400 △400

[도           400]

[군           600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

01  사무관리비

  1)운영수당

    2)여성친환경농업대학운영 강사수당 100,000*10회 =

1,400 △4001,000

1,000

1,000

[도           400]

[군           600]

206 재료비

2,500 3,600 △1,100

[도         1,000]

[군         1,500]

01  재료비

  1)여성친환경 농업대학운영재료 10,000*25명*10회 =

3,600 △1,1002,500

2,500

[도         1,000]

[군         1,500]

301 일반보상금

1,500 1,500 0

[도           600]

[군           900]

10  행사실비보상금

  1)여성친환경농업대학운영 참석보상 10,000*25명*6회 =

1,500 01,500

1,500

[도           600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

[군           900]

농촌여성 생활개선 정보지 구독

1,250 1,250 0

[도           375]

[군           875]

201 일반운영비

1,250 1,250 0

[도           375]

[군           875]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)농촌여성 생활개선정보지 구독 25,000*50부 =

1,250 01,250

1,250

1,250

[도           375]

[군           875]

선도농업인 선진 농업 연수

4,800 4,800 0

[도         2,400]

[군         2,400]

301 일반보상금

4,800 4,800 0

[도         2,400]

[군         2,400]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

10  행사실비보상금

  1)선진농업인 선진농업 연수 3,000,000*2명*80% =

4,800 04,800

4,800

[도         2,400]

[군         2,400]

여성농업인 농외소득원 개발 시범

50,000 0 50,000

[도        25,000]

[군        25,000]

402 민간자본이전

50,000 0 50,000

[도        25,000]

[군        25,000]

01  민간자본보조

  1)여성농업인 농외소득원 개발시범 사업 50,000,000*1개소 =

0 50,00050,000

50,000

[도        25,000]

[군        25,000]

아름다운 그린농촌 마을 조성

20,000 20,000 0

[도         5,000]

[군        15,000]

402 민간자본이전 20,000 20,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

402 민간자본이전
[도         5,000]

[군        15,000]

01  민간자본보조

  1)아름다운 그린농촌마을조성 20,000,000*1개소 =

20,000 020,000

20,000

[도         5,000]

[군        15,000]

전라도 음식 상품화 시범

20,000 0 20,000

[도         8,000]

[군        12,000]

402 민간자본이전

20,000 0 20,000

[도         8,000]

[군        12,000]

01  민간자본보조

  1)전라도음식 상품화 시범사업 20,000,000*1개소 =

0 20,00020,000

20,000

[도         8,000]

[군        12,000]

친환경 화장실 설치

20,000 20,000 0

[분        10,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

친환경 화장실 설치 [군        10,000]

402 민간자본이전

20,000 20,000 0

[분        10,000]

[군        10,000]

01  민간자본보조

  1)친환경화장실 설치사업 4,000,000*5개소 =

20,000 020,000

20,000

[분        10,000]

[군        10,000]

생활개선 기술 과제 교육

1,728 1,728 0

[분           864]

[군           864]

301 일반보상금

1,728 1,728 0

[분           864]

[군           864]

10  행사실비보상금

  1)생활개선 기술과제교육 참석 보상 1,728,000 =

1,728 01,728

1,728

[분           864]

[군           864]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

농작업 안전 관리 및 농업인 건강관리 7,270 5,530 1,740

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01  사무관리비

  1)농작업안전관리 및 농업인 건강관리교육 강사료 100,000*14회 =

1,400 01,400

1,400

206 재료비 5,870 4,130 1,740

01  재료비

  1)농작업 안전관리 및 농업인 건강관리교육 재료 5,870,000 =

4,130 1,7405,870

5,870

농촌여성 및 연구회 능력개발 지원 51,900 44,500 7,400

201 일반운영비 5,500 4,600 900

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)생활개선 교육 교재

    2)생활개선 교육 플래카드

  1)운영수당

    2)농촌여성 연구회 교육 지원 강사료

02  공공운영비

  1)시설장비유지비

    2)농촌여성교육용 장비유지

3,000*400부 =

50,000*10매 =

100,000*6과정*4회 =

300,000*2종 =

3,200

600

900

0

4,100

1,700

1,200

500

2,400

2,400

600

600

600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

03  행사운영비

  1)농촌여성 연구회 교육 지원 학습차량 임차 400,000*1대*2일 =

800 0800

800

206 재료비 6,000 3,800 2,200

01  재료비

  1)농촌여성 연구회 운영 교육 재료 500,000*6과정*2회 =

3,800 2,2006,000

6,000

207 연구개발비 3,000 1,000 2,000

03  시험연구비

  1)지역농산물 가공시험 실습 재료 3,000,000 =

1,000 2,0003,000

3,000

301 일반보상금 7,400 5,100 2,300

10  행사실비보상금

  1)농촌여성 연구회교육 운영 참석 수당

  1)농촌여성 도 중앙단위 행사 및 교육 참석 보상

50,000*5명*6과정*2회 =

50,000*2일*44명 =

5,100 2,3007,400

3,000

4,400

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01  민간자본보조

  1)토종 갓 김치 상품화 개선 지원 30,000,000*1개소 =

30,000 030,000

30,000

생활개선회 운영 9,100 8,900 200

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01  사무관리비 2,800 02,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

  1)생활개선회 순회 교육 강사료 100,000*14개소*2회 = 2,800

206 재료비 4,200 4,700 △500

01  재료비

  1)생활개선회 순회 교육 재료 300,000*14개소 =

4,700 △5004,200

4,200

301 일반보상금 2,100 1,400 700

10  행사실비보상금

  1)생활개선 순회교육 보상 150,000*14개소 =

1,400 7002,100

2,100

전통 풍물놀이 전수 지원 25,200 0 25,200

201 일반운영비 11,200 0 11,200

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)전통풍물놀이 전수 교육 교재

  1)운영수당

    2)전통풍물놀이 전수 교육 강사료

5,000*14개소*20부 =

100,000*14개소*7회 =

0 11,20011,200

1,400

1,400

9,800

9,800

206 재료비 14,000 0 14,000

01  재료비

  1)전통풍물놀이 전수 교육 재료 1,000,000*14개소 =

0 14,00014,000

14,000

전통 풍물놀이 전수 경연대회 30,000 0 30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

307 민간이전 30,000 0 30,000

02  민간경상보조

  1)전통풍물놀이 전수 경연 대회 30,000,000*1개소 =

0 30,00030,000

30,000

여성농업인전문능력개발교육

1,080 1,080 0

[분           540]

[군           540]

201 일반운영비

100 100 0

[분            50]

[군            50]

01  사무관리비

  1)운영수당

    2)여성농업인 전문능력개발 교육 강사수당 100,000*1과정 =

100 0100

100

100

[분            50]

[군            50]

206 재료비

630 630 0

[분           315]

[군           315]

01  재료비 630 0630
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농촌인력지원
단위:농촌생활개선

  1)여성농업인 전문능력개발 교육 재료 630,000 = 630

[분           315]

[군           315]

301 일반보상금

350 350 0

[분           175]

[군           175]

10  행사실비보상금

  1)여성농업인 전문능력개발 교육 참석보상 350,000 =

350 0350

350

[분           175]

[군           175]

생활개선 사업 추진 6,000 5,100 900

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01  사무관리비

  1)급량비

    2)생활개선 업무 추진 매식비 5,000*4명*100일 =

0 2,0002,000

2,000

2,000

202 여비 4,000 5,100 △1,100

01  국내여비

  1)생활개선 사업추진 출장여비 50,000*20개소*4회 =

5,100 △1,1004,000

4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

농업 기술보급

1,691,755 473,333 1,218,422

[국       174,394]

[분        11,625]

[도        65,900]

[군     1,439,836]

새기술보급시범

587,000 265,000 322,000

[국       142,500]

[도        21,500]

[군       423,000]

새기술 보급 시범 사업

540,000 255,000 285,000

[국       142,500]

[군       397,500]

402 민간자본이전

540,000 255,000 285,000

[국       142,500]

[군       397,500]

01  민간자본보조

  1)잡곡경쟁력향상 프로젝트 시범 200,000,000*1개소 =

255,000 285,000540,000

200,000

[국       100,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

  1)친환경 병해충 종합관리 시범

  1)친환경 신선채소 패키지화 시범

  1)가축질병예방 방역 생력화 시범

  1)신안 갯벌쌀 명품화 시범

  1)무농약주아마늘 단지 조성

  1)무농약고추재배단지조성

  1)약초류(하수오)시범

  1)재래시금치 채종단지 육성

  1)양축농가 모기퇴치등 설치 시범

5,000,000*6개소 =

40,000,000*1개소 =

15,000,000*1개소 =

68,000,000*2개소 =

24,000,000 *1개소 =

15,000,000*1개소 =

30,000,000*1개소 =

30,000,000*1개소 =

1,000,000*20개 =

[군       100,000]

30,000

[국        15,000]

[군        15,000]

40,000

[국        20,000]

[군        20,000]

15,000

[국         7,500]

[군         7,500]

136,000

24,000

15,000

30,000

30,000

20,000

친환경우량종자 증식시범

5,000 5,000 0

[도         2,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

친환경우량종자 증식시범 [군         3,000]

402 민간자본이전

5,000 5,000 0

[도         2,000]

[군         3,000]

01  민간자본보조

  1)친환경고품질 우량종자 증식 시범 5,000,000*1개소 =

5,000 05,000

5,000

[도         2,000]

[군         3,000]

새집증후군 예방 공기정화 식물 교육장 시범

5,000 5,000 0

[도         2,500]

[군         2,500]

201 일반운영비

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[군         1,000]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)새집증후군 예방 공기정화 식물 교육장 운영 2,000,000*1개소 =

2,000 02,000

2,000

2,000

[도         1,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

[군         1,000]

206 재료비

3,000 3,000 0

[도         1,500]

[군         1,500]

01  재료비

  1)새집증후군 예방 공기정화 식물 교육장 재료 3,000,000*1개소 =

3,000 03,000

3,000

[도         1,500]

[군         1,500]

FTA대응 틈새 소득작물 시범 사업

21,000 0 21,000

[도         9,000]

[군        12,000]

402 민간자본이전

21,000 0 21,000

[도         9,000]

[군        12,000]

01  민간자본보조

  1)FTA대응 틈새 소득작물 시범사업 30,000,000*70%*1개소 =

0 21,00021,000

21,000

[도         9,000]

[군        12,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

지역 유망 소득작물 육성 시범

8,000 0 8,000

[도         4,000]

[군         4,000]

402 민간자본이전

8,000 0 8,000

[도         4,000]

[군         4,000]

01  민간자본보조

  1)지역유망소득작물육성 시범 10,000,000*80%*1개소 =

0 8,0008,000

8,000

[도         4,000]

[군         4,000]

산채 약용작물 새소득원 개발

8,000 0 8,000

[도         4,000]

[군         4,000]

402 민간자본이전

8,000 0 8,000

[도         4,000]

[군         4,000]

01  민간자본보조

  1)약용작물 실증시범포 10,000,000*80%*1개소 =

0 8,0008,000

8,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:새기술보급시범

[도         4,000]

[군         4,000]

영농 현장 연구 활동 지원

541,285 69,731 471,554

[국        17,200]

[도        40,000]

[군       484,085]

영농현장 연구 활동 지원

37,900 17,660 20,240

[국        17,200]

[군        20,700]

101 인건비

17,740 0 17,740

[국         8,870]

[군         8,870]

10  기간제근로자등보수

  1)병해충 예찰포 운영보조 인부임

  1)토양검정실 운영보조 인부임

32,000*250일 =

32,000*250일 =

0 17,74017,740

8,000

[국         4,000]

[군         4,000]

8,000

[국         4,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

  1)홍도원추리 이용법 및 재배기술 개발 인부임 58,000*30일 =

[군         4,000]

1,740

[국           870]

[군           870]

201 일반운영비

3,500 4,000 △500

[국         1,750]

[군         1,750]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)병해충예찰포 및 토양검정실 운영재료

    2)홍도원추리이용법 및 재배기술 개발 보고서 제작

02  공공운영비

  1)시설장비유지비

    2)병해충 예찰포 및 토양검정실 시설장비 유지

100,000*20종 =

5,000*100부 =

100,000*10대 =

3,000

1,000

△500

0

2,500

2,500

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

500

[국           250]

[군           250]

1,000

1,000

1,000

- 45 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

[국           500]

[군           500]

202 여비 1,500 1,500 0

01  국내여비

  1)홍도원추리이용법 및 재배기술 개발 현지 출장 50,000*30일 =

1,500 01,500

1,500

206 재료비

2,900 2,900 0

[국           450]

[군         2,450]

01  재료비

  1)병해충예찰포 및 토양검정실 운영 재료

  1)벼 병해충 관찰포 운영재료

100,000*20종 =

150,000*6개소 =

2,900 02,900

2,000

900

[국           450]

[군           450]

207 연구개발비

6,260 6,260 0

[국         3,130]

[군         3,130]

03  시험연구비

  1)홍도원추리 이용법 및 재배기술 개발 재료 6,260,000*1식 =

6,260 06,260

6,260
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

[국         3,130]

[군         3,130]

405 자산취득비

6,000 3,000 3,000

[국         3,000]

[군         3,000]

01  자산및물품취득비

  1)병해충 진단 장비 구입

  1)토양검정실 장비구입

2,000,000*2대 =

1,000,000*2대 =

3,000 3,0006,000

4,000

[국         2,000]

[군         2,000]

2,000

[국         1,000]

[군         1,000]

친환경인증거점 종합검정실 운영

150,000 1,000 149,000

[도        40,000]

[군       110,000]

405 자산취득비

150,000 1,000 149,000

[도        40,000]

[군       110,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

01  자산및물품취득비

  1)중금속 분석기기(IPC) 구입 150,000,000*1식 =

1,000 149,000150,000

150,000

[도        40,000]

[군       110,000]

친환경 농업운영 15,325 17,869 △2,544

201 일반운영비 7,025 8,369 △1,344

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)친환경 및 GAP 인증 수수료

    2)시범 사업 사진 인화

    2)기상재해 극복을 위한 현수막 제작

    2)GAP, 친환경교육 리후렛 및 교재 제작

  1)급량비

    2)친환경업무 근무자 매식비

02  공공운영비

  1)병해충 방제 및 재배기술 홍보 우편료

140,000*10건 =

300*2,000장 =

40,000*14개소*2회 =

500*600매*5종 =

5,000*4명*100일 =

270*1,500매 =

7,964

405

△1,344

0

6,620

4,620

1,400

600

1,120

1,500

2,000

2,000

405

405

202 여비 3,300 4,600 △1,300

01  국내여비 2,200 △1002,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

  1)친환경농업추진

02  월액여비

  1)농작물 병해충 예찰답 운영

50,000*3명*14읍면 =

200,000*1명*6월 =

2,400 △1,200

2,100

1,200

1,200

301 일반보상금 5,000 4,900 100

10  행사실비보상금

  1)GAP농업인 교육 참석자 보상

  1)친환경농업 교육 참석자 보상

  1)식량작물 평가회 참석자 보상

  1)친환경농업 교육 및 선진지 참석자 보상

5,000*100명*2회 =

50,000*20명*2회 =

5,000*50명*4회 =

50,000*10명*2회 =

4,900 1005,000

1,000

2,000

1,000

1,000

토양검정실 및 벼 병해충 예찰포 운영 22,260 17,252 5,008

101 인건비 3,840 0 3,840

10  기간제근로자등보수

  1)토양검정실 운영보조 인부임

  1)벼 병해충 예찰답 인부임

32,000*80일 =

32,000*40일 =

0 3,8403,840

2,560

1,280

201 일반운영비 10,020 8,002 2,018

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)토양검정실 폐수처리 위탁수수료 600,000*2회 =

4,740 04,740

4,500

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

    2)토양검정실 아세틸렌 가스 구입

  1)피복비

    2)토양검정실 및 병해충 진단실 근무자 피복비

02  공공운영비

  1)공공요금및제세

    2)토양검정실 시비 처방서 발송 우편료

  1)시설장비유지비

    2)토양검정실 및 병해충 예찰실 장비 유지비

330,000*10통 =

120,000*2명 =

270*4,000부 =

100,000*42종 =

3,262 2,018

3,300

240

240

5,280

1,080

1,080

4,200

4,200

202 여비 4,900 4,750 150

01  국내여비

  1)토양검정 업무 추진

  1)논농업 직불제 시료 채취

50,000*3명*14읍면 =

50,000*14읍면*4회 =

4,750 1504,900

2,100

2,800

206 재료비 2,000 2,000 0

01  재료비

  1)토양검정실 운영 재료 구입 50,000*20종*2회 =

2,000 02,000

2,000

405 자산취득비 1,500 2,500 △1,000

01  자산및물품취득비

  1)토양검정실 마이크로 피펫 구입 300,000*5종 =

2,500 △1,0001,500

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

친환경 소득 작목 육성 14,800 14,950 △150

201 일반운영비 6,300 6,300 0

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)친환경 원예작물 기술 교육 교재 제작

    2)원예작물 친환경 병해충 방제 자료

    2)소득작목 평가회 재료구입

  1)급량비

    2)원예작물시범 기술보급 재해대책 근무 매식비

  1)운영수당

    2)친환경 원예작물 외래 강사료

4,000*3종*200부 =

500*2종*1,000부 =

100,000*5회 =

5,000*4명*100일 =

100,000*4회 =

6,300 06,300

3,900

2,400

1,000

500

2,000

2,000

400

400

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  1)원예 및 특용작물 육성 지원 50,000*4명*20일 =

4,000 04,000

4,000

301 일반보상금 4,500 4,650 △150

10  행사실비보상금

  1)친환경원예작물 기술 교육 및 평가회 참석 보상

  1)소득작목 농업인 연찬회 참석 보상

5,000*100명*5회 =

50,000*20명*2회 =

4,650 △1504,500

2,500

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

특용작물 및 틈새농업 육성 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01  사무관리비

  1)생활환경 꽃묘 가꾸기 재료 20,000*5종*10회 =

1,000 01,000

1,000

천사섬 경관조성 꽃묘 육성 280,000 0 280,000

101 인건비 84,000 0 84,000

10  기간제근로자등보수

  1)천사섬 경관조성 꽃묘 육성(14읍면) 84,000,000 =

0 84,00084,000

84,000

206 재료비 196,000 0 196,000

01  재료비

  1)천사섬 경관 조성 꽃묘육성 재료 구입(14읍면) 196,000,000 =

0 196,000196,000

196,000

증도 수생식물 공원 조성 20,000 0 20,000

101 인건비 1,700 0 1,700

10  기간제근로자등보수

  1)증도 수생식물 공원 조성 인부임 1,700,000 =

0 1,7001,700

1,700

201 일반운영비 3,300 0 3,300

01  사무관리비

  1)일반수용비

0 3,3003,300

500

- 52 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

    2)증도수생식물 공원 조성 물품 구입

  1)피복비

    2)증도수생식물 공원 조성 피복비

  1)임차료

    2)증도수생식물 공원 기반조성 장비 임차료

20,000*25종 =

100,000*8벌 =

400,000*5일 =

500

800

800

2,000

2,000

206 재료비 15,000 0 15,000

01  재료비

  1)증도수생식물 공원 조성 재료 구입 5,000*3,000주 =

0 15,00015,000

15,000

농가경영컨설팅

95,894 54,722 41,172

[국        14,694]

[분         4,000]

[도         4,400]

[군        72,800]

농가경영컨설팅지원

21,700 25,500 △3,800

[국         6,000]

[분         4,000]

[군        11,700]

201 일반운영비 5,000 8,800 △3,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:영농 현장 연구 활동 지원

201 일반운영비
[국         2,500]

[군         2,500]

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)농가경영컨설팅 진단표 제작

    2)농가경영컨설팅 운영 재료

    2)농가경영컨설팅 지도자료 발간

2,200,000 =

130,000*10종 =

500,000*3종 =

8,800 △3,8005,000

5,000

2,200

[국         1,100]

[군         1,100]

1,300

[국           650]

[군           650]

1,500

[국           750]

[군           750]

202 여비

1,300 1,300 0

[국           650]

[군           650]

01  국내여비

  1)농가경영컨설팅 추진 여비 50,000*13읍면*2회 =

1,300 01,300

1,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

[국           650]

[군           650]

301 일반보상금

3,000 3,000 0

[국         1,500]

[군         1,500]

10  행사실비보상금

  1)집단경영컨설팅 참석자 보상 5,000*600명 =

3,000 03,000

3,000

[국         1,500]

[군         1,500]

405 자산취득비

12,400 12,400 0

[국         1,350]

[분         4,000]

[군         7,050]

01  자산및물품취득비

  1)농촌지도기관 정보 인프라 구축 장비 구입

02  도서구입비

9,700,000*1식 =

9,700

2,700

0

0

9,700

9,700

[분         4,000]

[군         5,700]

2,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

  1)농가경영컨설팅 추진 도서 구입 2,700,000 = 2,700

[국         1,350]

[군         1,350]

지역농업기술 보급 정보화

9,000 8,500 500

[국         6,300]

[군         2,700]

101 인건비

9,000 8,500 500

[국         6,300]

[군         2,700]

10  기간제근로자등보수

  1)지역농업기술정보화D/B구축 추진 9,000,000*1명 =

8,500 5009,000

9,000

[국         6,300]

[군         2,700]

농산물 소득 조사 분석
2,394 2,394 0

[국         2,394]

202 여비
714 714 0

[국           714]

01  국내여비 714 0714
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

  1)농산물 소득조사 분석 여비 714,000 = 714

[국           714]

301 일반보상금
1,680 1,680 0

[국         1,680]

10  행사실비보상금

  1)농산물 소득조사 대상농가 사례금 지급 80,000*21명 =

1,680 01,680

1,680

[국         1,680]

담근먹이 사료용 벼 새품종 재배 시범

4,800 4,800 0

[도         2,400]

[군         2,400]

402 민간자본이전

4,800 4,800 0

[도         2,400]

[군         2,400]

01  민간자본보조

  1)담근먹이 사료용 벼 새품종 재배 시범 6,000,000*1개소*80% =

4,800 04,800

4,800

[도         2,400]

[군         2,400]

축산악취제거용 미생물 배양기술 보급 시범 4,000 4,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

축산악취제거용 미생물 배양기술 보급 시범
[도         2,000]

[군         2,000]

402 민간자본이전

4,000 4,000 0

[도         2,000]

[군         2,000]

01  민간자본보조

  1)축산악취제거용 미생물 배양기술 보급 시범 5,000,000*1개소*80% =

4,000 04,000

4,000

[도         2,000]

[군         2,000]

농가경영개선을 위한 정보화 기반 구축 12,000 8,028 3,972

201 일반운영비 7,000 1,328 5,672

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)전산교육장 운영 재료 구입

  1)급량비

    2)농가경영개선과 축산기술 보급을 위한 급량비

02  공공운영비

  1)공공요금및제세

100,000*10종*1회 =

5,000*200일*2명 =

664

664

2,336

3,336

3,000

1,000

1,000

2,000

2,000

4,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

    2)농업 정보 제공 SMS 문자 메시지 이용료

  1)시설장비유지비

    2)농가경영상담장비 및 전산정보실 장비유지

100*2,500*12회 =

250,000*4종 =

3,000

1,000

1,000

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  1)농가경영개선과 축산 기술 보급을 위한 출장비 50,000*40회*2명 =

4,000 04,000

4,000

206 재료비 1,000 1,000 0

01  재료비

  1)농업인 정보화 교육장 운영 재료 100,000*10종 =

1,000 01,000

1,000

우수농특산물판매 및 홍보 활동강화 41,000 500 40,500

201 일반운영비 1,000 500 500

01  사무관리비

  1)우수농특산물 홍보물 제작 100,000*10종 =

500 5001,000

1,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02  민간경상보조

  1)쌀 대미 수출 지원

  1)신안군 난 산업활성화를위한 전시 지원

20,000,000*1개소 =

20,000,000*1개소 =

0 40,00040,000

20,000

20,000

축산기술보급 기반조성 1,000 1,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농가경영컨설팅

201 일반운영비 500 1,000 △500

01  사무관리비

  1)가축질병예방 홍보용 리후렛 제작 250,000*2종 =

1,000 △500500

500

301 일반보상금 500 0 500

10  행사실비보상금

  1)친환경 축산기술 교육 및 평가회 참석 보상 50,000*10명 =

0 500500

500

농업기술개발

467,576 83,880 383,696

[분         7,625]

[군       459,951]

현장애로기술개발

15,250 0 15,250

[분         7,625]

[군         7,625]

101 인건비

8,000 0 8,000

[분         4,000]

[군         4,000]

10  기간제근로자등보수

  1)과학영농기술현장서비스 32,000*250일 =

0 8,0008,000

8,000

[분         4,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농업기술개발

[군         4,000]

202 여비

3,500 0 3,500

[분         1,750]

[군         1,750]

01  국내여비

  1)현장 애로기술 발굴을 위한 여비 35,000*100일 =

0 3,5003,500

3,500

[분         1,750]

[군         1,750]

207 연구개발비

3,750 0 3,750

[분         1,875]

[군         1,875]

03  시험연구비

  1)현장 애로기술 개발 3,750,000*1식 =

0 3,7503,750

3,750

[분         1,875]

[군         1,875]

새기술 실증시험 연구사업 90,126 66,680 23,446

101 인건비 22,676 0 22,676

10  기간제근로자등보수 0 22,67622,676
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농업기술개발

  1)새기술 실증포 운영

    2)기본급

    2)가산급

    2)기말수당

    2)시간외수당

    2)주유급휴가수당

    2)연차유급수당

32,000*2명*200일 =

3,200*2명*200일 =

12,800,000*1/3 =

4,912*2명*15시간*12월 =

32,000*2명*30주 =

32,000*2명*10일 =

22,676

12,800

1,280

4,267

1,769

1,920

640

201 일반운영비 15,850 15,080 770

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)연구개발 실증시험 자료 보관 물품 구입

    2)시험연구사업에 따른 도서 구입

    2)실증시험포소모품구입

    2)연구지도사업 보고서 제작

    2)시험연구농산물 기능성 성분 분석 수수료

    2)시험연구사업 합판 제작

  1)피복비

    2)새기술실증시험포 근무자 피복비

500,000*1식 =

20,000*25권 =

1,500,000*1식 =

10,000*100권 =

1,000,000*3종 =

500,000*1식 =

120,000*2명 =

10,600 010,600

7,000

500

500

1,500

1,000

3,000

500

600

240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농업기술개발

    2)연구사 실습 시험복

  1)급량비

    2)새기술실증시험 사업추진 및 재해 대책 근무

    2)실증시험포 일시사역 간식비

02  공공운영비

  1)연료비

    2)새기술시증시험포운영(현대화하우스)

  1)시설장비유지비

    2)농업기술실증시험포운영(유리온실외4)

120,000*3명 =

5,000*4명*100일 =

5,000*2명*100일 =

1,250*1,000 ℓ =

1,000,000*4동 =

4,480 770

360

3,000

2,000

1,000

5,250

1,250

1,250

4,000

4,000

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  1)새기술실증시험연구지도사업추진 50,000*4명*20일 =

4,000 04,000

4,000

206 재료비 1,600 1,600 0

01  재료비

  1)실증시험포 비가림 하우스 비닐 교체

  1)실증시험포 재료 구입(소모품,농약)

150,000*4동 =

10,000*20종*5회 =

1,600 01,600

600

1,000

207 연구개발비 45,000 45,000 0

03  시험연구비 45,000 045,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농업기술개발

  1)틈새대체작목육성위한 우량묘 생산

  1)관상수 및 가공이용기술 개발

  1)기능성식품 및 나물 개발 연구

20,000,000 =

15,000,000 =

10,000,000 =

20,000

15,000

10,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10  행사실비보상금

  1)농업기술실증포평가회 참석 보상

  1)연구지도사업평가회 참석 보상

5,000*50명*2회 =

5,000*50명*2회 =

1,000 01,000

500

500

지역특화 작목 가공품 개발 9,200 17,200 △8,000

206 재료비 1,000 10,000 △9,000

01  재료비

  1)특화작목 묘목 구입

  1)특화작목출하용박스(부지화,무화과)

20,000*25주 =

250,000*2식 =

10,000 △9,0001,000

500

500

207 연구개발비 8,200 7,200 1,000

03  시험연구비

  1)연구실실험시약 및 초자 구입

  1)해안식물 개발연구실 운영 재료

  1)현대화하우스작형실증시험

  1)비가림 하우스 실증 시험

250,000*10종 =

20,000*50종 =

1,000,000*2동 =

300,000*4동 =

7,200 1,0008,200

2,500

1,000

2,000

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:농업 기술보급
단위:농업기술개발

  1)노지포장 및 과수 육묘장 실증 시험 1,500,000*1식 = 1,500

지역특화작목부가가치창출을위한 단지 조성 353,000 0 353,000

307 민간이전 113,000 0 113,000

04  민간행사보조

  1)튤립분화재배판매 행사운영

  1)임자면 도로변 꽃길조성

  1)임자면 벽화조성

83,000,000 =

20,000,000 =

10,000,000 =

0 113,000113,000

83,000

20,000

10,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

04  시설비

  1)임자면 폐어선 조경사업 40,000,000 =

0 40,00040,000

40,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

01  민간자본보조

  1)튤립재배단지조성 200,000,000 =

0 200,000200,000

200,000

행정운영경비(농업기술센터) 390,786 286,336 104,450

인력운영비 185,339 95,052 90,287

인력운영비 185,339 95,052 90,287

101 인건비 164,859 84,532 80,327

02  수당 84,532 1,35485,886
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:인력운영비

  1)초과근무수당

    2)시간외근무수당

      3)지도관

      3)지도사

        4)21호봉이상

        4)20호봉 이하

      3)6급

      3)9급

      3)기능7급

      3)별정7급

      3)연구사

10  기간제근로자등보수

  1)퇴직공무원 읍면지소 상담요원 인부임

    2)기본급

    2)주유급휴가수당

9,434*2명*25시간*12월 =

7,663*15명*25시간*12월 =

7,148*13명*25시간*12월 =

8,165*1명*25시간*12월 =

5,887*1명*25시간*12월 =

7,325*2명*25시간*12월 =

7,325*1명*25시간*12월 =

7,836*3명*25시간*12월 =

52,300*5명*250일 =

52,300*5명*52주 =

0 78,973

85,886

85,886

5,661

62,362

34,484

27,878

2,450

1,767

4,395

2,198

7,053

78,973

78,973

65,375

13,598

203 업무추진비 20,480 10,520 9,960

01  기관운영업무추진비

  1)농업기술센터 소장 3,000,000 =

3,000 03,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:인력운영비

02  정원가산업무추진비

  1)농업기술센터

03  시책추진업무추진비

  1)농산물 생산 및 판매 추진

04  부서운영업무추진비

  1)농촌지원과

  1)기술보급과

40,000*37명 =

10,000,000 =

250,000*12월 =

250,000*12월 =

1,520

0

6,000

△40

10,000

0

1,480

1,480

10,000

10,000

6,000

3,000

3,000

기본경비 205,447 191,284 14,163

기본경비 205,447 191,284 14,163

201 일반운영비 134,397 128,284 6,113

01  사무관리비

  1)일반수용비

    2)기본사무용품비(본소,읍면지소)

    2)사업보고서 및 실행계획서

    2)본소레이저프린터 토너,복사기 토너 구입

    2)읍면지소 레이저프린터 토너 구입

    2)읍면지소 복사기 토너 구입

  1)피복비

7,500,000 =

1,000,000*1회 =

250,000*4대*2회 =

154,000*14개소 =

72,000*14개소*1회 =

47,195 △11,23135,964

13,664

7,500

1,000

2,000

2,156

1,008

240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:기본경비

    2)환경미화원 피복비

  1)위탁교육비

    2)농촌지도사 자질향상위한 위탁교육비

    2)일직비

    2)숙직비

  1)급량비

    2)농촌지도사업 추진 급식비

  1)임차료

    2)지도읍지소 사무실 임차료

    2)장산면지소 숙소 임차료

02  공공운영비

  1)공공요금및 제세

    2)물품운송비

    2)농업기술지,학습단체 우편료

    2)농촌지도사업용 공문 발송 우편료

    2)농업인 교육용 가스

    2)데이터 통신 이용료

    2)병해충 예찰담당자 PDA사용료

60,000*2명*2회 =

200,000*10명 =

10,000*116일 =

10,000*365일 =

5,000*37명*50일 =

250,000*12월 =

250,000*12월 =

200,000*12월 =

250*900부*12월 =

250*900부*12월 =

15,000*10통*12월 =

160,000*12월 =

25,000*12월 =

81,089 17,344

240

6,810

2,000

1,160

3,650

9,250

9,250

6,000

3,000

3,000

98,433

59,556

2,400

2,700

2,700

1,800

1,920

300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:기본경비

    2)팩스이용료

    2)전기요금

      3)본소

      3)읍면지소

      3)실증시험포

      3)과학영농실습실험실

      3)심야전기료

    2)읍면지소 전기안전 점검 수수료

    2)상하수도료

      3)본소

      3)지소

      3)농업기술실증포

    2)정화조정비

      3)본소

      3)지소

      3)농업기술실증포

    2)자동차세

      3)짚형승용

10,000*15대*12월 =

980,000*12월 =

50,000*14개소*12월 =

200,000*12월 =

50,000*4개소*12월 =

22.4*95일*8시간*120KW =

50,000*14개소 =

200,000*12월 =

20,000*14개소*12월 =

100,000*12월 =

400,000*2회 =

60,000*14개소 =

100,000*1회 =

445,000*1대 =

1,800

27,003

11,760

8,400

2,400

2,400

2,043

700

6,960

2,400

3,360

1,200

1,740

800

840

100

659

445
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:기본경비

      3)소형화물차

      3)승합차

    2)자동차보험료

      3)짚형승용

      3)소형화물차

      3)승합차

      3)이륜차

    2)환경개선부담금

      3)건물

      3)차량

    2)세계식량농업기구(FAO)부담금

    2)보안관리수수료

      3)본소

    2)전기안전관리협회수수료

      3)본소

  1)시설장비유지비

    2)지도사업용 이륜차 유류대

    2)심야전기 온풍기 냉방기 수선

30,000*3대 =

62,000*2대 =

240,000*1대 =

500,000*3대 =

290,000*2대 =

66,000*14대 =

50,000*2회 =

40,000*6대*2회 =

50,000*5회 =

200,000*12월 =

200,000*12월 =

1,500*100ℓ*14 대 =

1,000,000 =

90

124

3,244

240

1,500

580

924

580

100

480

250

2,400

2,400

2,400

2,400

19,197

2,100

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:기본경비

    2)청사관리유지비

      3)지소

      3)본소본관

      3)본소생활과학관

  1)차량선박비

    2)농촌지도사업용 차량 도선비

    2)짚형승용

    2)소형화물차

    2)승합차

    2)이륜차

3,095*920㎡ =

11,714,000 =

1,535,000 =

300,000*12월 =

2,800,000*1대 =

1,960,000*3대 =

3,000,000*2대 =

100,000*14대 =

16,097

2,848

11,714

1,535

19,680

3,600

2,800

5,880

6,000

1,400

202 여비 69,800 62,000 7,800

01  국내여비

  1)현장연구사업추진

  1)기본업무수행 부서여비

  1)당면영농기술지도를 위한 현지 출장

02  월액여비

  1)읍면지소장 월액여비

50,000*3명*4회*12월 =

20,300,000 =

50,000*37명*6월 =

200,000*13명*12월 =

30,800

31,200

7,800

0

38,600

7,200

20,300

11,100

31,200

31,200

405 자산취득비 1,250 1,000 250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농업기술센터
정책:행정운영경비(농업기술센터)
단위:기본경비

01  자산및물품취득비

  1)노후전화기교체 50,000*25대 =

1,000 2501,250

1,250
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